Polímero
Continuo
Cinta Filtrante
Convertir lo Imposible en Posible
BOEDON Industech Limited
B
O

para la filtración y garantizar la eficiencia de filtración. Los alambres de trama más grandes proporcionan
una mayor resistencia a la cinta filtrante para prolongar su vida útil. Este método de tejido hace que la cinta
filtrante continua de polímero sea una opción ideal para la extrusión de plástico.
Model
Tamaño de Malla (Hilo
de Trama/Pulgada × Hilo de Ur-
dimbre/Pulgada)
Diámetro del Alambre (mm) (Ur-
dimbre × Urdimbre)
Clasificación de Filtración (μm
)
Peso (kg/m 2) Ancho (mm) Longitud (mm)
BD-CB-4810 48 × 10 0.50 × 0.50 400 3.63 40–210 10000
BD-CB-6318 63 × 18 0.40 × 0.60 220 4.14 40–210 10000
BD-CB-7215 72 × 15 0.45 × 0.55 250 4.78 40–210 10000
BD-CB-10016 100 × 16 0.35 × 0.45 190 3.87 40–210 10000
BD-CB-10720 107 × 20 0.24 × 0.60 210 3.34 40–210 10000
BD-CB-12016 120 × 16 0.35 × 0.45 180 4.49 40–210 10000
BD-CB-13217 132 × 17 0.32 × 0.45 170 4.24 40–210 10000
BD-CB-15224 152 × 24 0.27 × 0.40 160 3.73 40–210 10000
BD-CB-16017 160 × 17 0.27 × 0.45 160 2.02 40–210 10000
BD-CB-17018 170 × 18 0.27 × 0.45 160 4.01 40–210 10000
BD-CB-17146 171 × 46 0.15 × 0.30 130 2.00 40–210 10000
BD-CB-18020 180 × 20 0.27 × 0.45 170 4.29 40–210 10000
BD-CB-20040 200 × 40 0.17 × 0.27 120 2.17 40–210 10000
BD-CB-24040 240 × 40 0.15 × 0.25 70 1.98 40–210 10000
BD-CB-26040 260 × 40 0.15 × 0.27 55 2.19 40–210 10000
BD-CB-29076 290 × 76 0.09 × 0.19 40 1.27 40–210 10000
BD-CB-30040 300 × 40 0.15 × 0.25 50 2.31 40–210 10000
BD-CB-30080 300 × 80 0.15 × 0.20 35 2.49 40–210 10000
Notas :Otras especificaciones están disponibles bajo pedido.
Especificaciones Populares de Cintas Filtrantes Continuas de Polímero
BD CB 4810
Empresa